
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2013-cü il 17 oktyabr tarixli  

306 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Aviasiya təhlükəsizliyi personalının seçilməsi 
Qaydası”nda, 2016-cı il 26 yanvar tarixli 10 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Piyada 
zolağında hərəkətin svetoforla nizamlanması və avtomobil yollarında yerüstü və ya 
yeraltı keçidlərin tikilməsi vacib olan hallar”da, 2020-ci il 30 iyul tarixli 273 nömrəli 

Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Dövlət və bələdiyyə tərəfindən yaradılan uşaq evləri 
sosial xidmət müəssisələrinin Nümunəvi Nizamnaməsi”ndə , 2020-ci il 30 iyul tarixli 
274 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Dövlət və bələdiyyə tərəfindən yaradılan ailə 
tipli kiçik qrup evinin Nümunəvi Nizamnaməsi”ndə və 2021-ci il 10 sentyabr tarixli 

256 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının dövlət 
sərhədindən buraxılış məntəqələrində işin təşkili və əlaqələndirilməsi 

Qaydaları”nda dəyişiklik edilməsi haqqında 
 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 

rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının “Məhkəmələr və hakimlər haqqında”, 
“Əməliyyat-axtarış fəaliyyəti haqqında”, “Sağlamlıq imkanları məhdud şəxslərin təhsili 
(xüsusi təhsil) haqqında”, “Dövlət rüsumu haqqında”, “Əmək pensiyaları haqqında”, 
“Ədliyyə orqanlarında qulluq keçmə haqqında”, “Bədən tərbiyəsi və idman haqqında”, 
“Həbs yerlərində saxlanılan şəxslərin hüquq və azadlıqlarının təmin edilməsi haqqında”, 
“Dəniz limanları haqqında”, “Məktəbəqədər təhsil haqqında”, “Peşə təhsili haqqında” və 
“Ümumi təhsil haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi 
barədə” 2022-ci il 8 iyul tarixli 582-VIQD nömrəli və “Yol hərəkəti haqqında”, “Prokurorluq 
haqqında”, “Vəkillər və vəkillik fəaliyyəti haqqında”, “Notariat haqqında”, “Yetkinlik yaşına 
çatmayanların baxımsızlığının və hüquq pozuntularının profilaktikası haqqında”, 
“İnformasiya əldə etmək haqqında”, “Biometrik informasiya haqqında”, “Fərdi məlumatlar 
haqqında”, “Fövqəladə hallar orqanlarında xidmətkeçmə haqqında” və “Uşaqların zərərli 
informasiyadan qorunması haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik 
edilməsi barədə” 2022-ci il 8 iyul tarixli 584-VIQD nömrəli qanunlarının icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:  

 
1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2013-cü il 17 oktyabr tarixli              

306 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2013, № 10, 
maddə 1224 (Cild I); 2024, № 2, maddə 237, № 3, maddə 301; Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 29 iyul tarixli 364 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “Aviasiya 
təhlükəsizliyi personalının seçilməsi Qaydası”nın 5.5.5-ci yarımbəndinə “məlumatların” 
sözündən əvvəl “nitqdə” sözü əlavə edilsin və həmin yarımbənddə “nitqdə qüsurun” sözləri 
“pozuntunun” sözü ilə əvəz edilsin. 

 



2 
 

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il 26 yanvar tarixli 10 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 2 (II kitab), maddə 
353 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş “Piyada zolağında hərəkətin svetoforla nizamlanması və 
avtomobil yollarında yerüstü və ya yeraltı keçidlərin tikilməsi vacib olan hallar”ın             
1.1.8-ci yarımbəndində “kor” sözü “görmə qabiliyyəti tam məhdud olan” sözləri ilə əvəz 
edilsin. 

 
3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 30 iyul tarixli 273 nömrəli 

Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 7, maddə 1003  
(Cild I); 2024, № 2, maddə 230) ilə təsdiq edilmiş “Dövlət və bələdiyyə tərəfindən yaradılan 
uşaq evləri sosial xidmət müəssisələrinin Nümunəvi Nizamnaməsi”nin                              
3.1.12-ci yarımbəndində “qüsur” sözü “pozuntu” sözü ilə əvəz edilsin. 

 
4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 30 iyul tarixli 274 nömrəli 

Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 7, maddə 1004  
(Cild I); 2024, № 2, maddə 230) ilə təsdiq edilmiş “Dövlət və bələdiyyə tərəfindən yaradılan 
ailə tipli kiçik qrup evinin Nümunəvi Nizamnaməsi”nin 3.1.12-ci yarımbəndində “qüsur” sözü 
“pozuntu” sözü ilə əvəz edilsin. 

 
5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 10 sentyabr tarixli             

256 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2021, № 9, 
maddə 1056 (Cild I); 2024, № 3, maddə 337) ilə təsdiq edilmiş                                                            
2 nömrəli əlavə – “Azərbaycan Respublikasının dövlət sərhədindən buraxılış 
məntəqələrində işin təşkili və əlaqələndirilməsi Qaydaları”nın 3.1.3-cü yarımbəndinin ikinci 
cümləsində “əlil” sözü “əlilliyi olan” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 8 ”       “ oktyabr ”     2024-cü il 

№    449   

http://e-qanun.az/framework/32023

